nunt, repudiant proniisfa, fen-

IC04
S 1 1

57. Compares. Atqui Domine, gentes

iftae, quae pro nihilo habentur, fe-

cerunt, vt nobis imperarent, nos-

58 que conficerent: quum nos tuus

populus, quern primogenitum,

quem vnigenitum ,
quem delicias

tuas vocafti , fimus eorum manibus

£9 addicli. Quod fi propter no»- ere-

atus eft mundus, cur non cum
mundanis habemus posfesfionem ?

Quousque duratura funt hacc ?

CAPVT VII.

Ad Esdram ittrv.m angelM Vriel. Angu-

fimfelicitatif aditM. Israetitarum fauor

ajmd lounm. Peccans Adamwt. lnania

inaniliM et contra. Quamdin felicitatU

facuitat. Ad Adamum exclamatio. /0-

uana benignita* infontes.

iTjIs diclis quum finem feci«-

|~~| fern , misfus ad me angelus
•*• *• idem, qui prioribus noc\i-

% bus fuerat misfus, ita mihi dixit

:

furgeEsdra, et audi verba, quaee-

3 go tibi locutum venio. Et ego

:

loquere mi Deus, inquam. Atque

ille: mare pofitum eft, inquit, in

adeo fpatiofo loco, vt fit altuin et

4 immenfum : fed aditu in loco ita an-

gufto pofito, vt fit fluminibus fiini-

5 lis. Si quis igitur id marc ingredi,

et id videre, ant in poteftatem fu-

am velit redigere ,
quomodo , nifi

transient anguftias ,
poterit in a-

6 pertum aequor venire ? Item ali-

ud : vrbs eft in campeftri loco aedi-

ficataacpofita, eaque omnium bo-

7 norum plena , introitu angufto et

in pracipiti pofito, vtfitaddexte- tentiis eiusfidem nonhabent, nee

ram ignis, ad finiftram alta aqua, praefcripta ab eo opera pracftant.

8 interiecla inter ignem et aquam fe-

mita , vix quae horainis veftigium

9 capiat. Si cui igitur hereditate da-

ta fit haec vrbs , fi is oppofitum pe-

rkulum numquam pertransierit,

poteritne adipifci hereditatem fu- nunc fubducitur, terra: acquis.

toam ? Ita eft, inquam, Domine.

Etille: talis eft, inquit, etlsraelita-

«11 rum conditio. Quum enim pro

Quapropter, o Esdra, ? inania ina-

nibus et plena plenis. ScitofutUi

rumesfe, vt veniantfigna, quaee-

go tibiprxdixi, adpareatque fpon-

ia: et exfiftens ostendatur, quae

quis ex praedi&is malis euaferit, vi-

deat miracula mea. Patefiet enim fi-

lius meus Iefus cum fuis comitibus,

pter eos creauisfem mundum, et et laetabuntur, qui reliqui fuerint

annU

7 ) ab eo> q»i nonhabsti aufecctar, ct habsnti dabltur,
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annisquadringentis. Pofteosan-
osmorietur filius meusChriftus,

omnes fpiritu praediti homines,
et conuertetur orbis in antiquum
'filentium diebus feptcm, ficutin

prioribus pcenis , icavtnemo fu